Potestate habeo ponendi
aia med et rursus pote
state habeo sumendi aia
De hac quoque ipa dicit aia
passionis qpr memoratis
eugesta ita y tulit dicit
Et melmato capite em
pit spm Quid est em
emittere spm nisi qd aia
pant Sed aia dicit qpr
qd uiuit pte aut udy pte
ali natura uel pte qd
nissinet incorpore Item
aia ulem esse qd anima
Sed aia uic e animus
compli Unde dicit phi
lopphi aia sine aia uita
manere et sine mente
anima durare Unde et
ametes Nam mete uo
care ut fiat Animus ut
uidit Wicns aut uocata
qd emineat maia uel qd
meminit Unde et nime
moras amtes Quia pte
no aia pte qd exellit in
aia mens uocatur taqua
taquid ex uel oculis Un
et ipse homo pte mete
mago dei dr Ita hant
hac omnia adiuncta sunt
aie ut una res pte pte
efficacis em cau pte
diuersa noia pte aia

Nam et memoria mens e
 unde et in memores am
 tes Dum qd uiuificat
 corp sua est du uult ang
 qd Dum pat mens e du
 recolat memorie e Dum
 rectu udirat ratio e du
 spirat pte qd Dum aliqd
 sentit sensus est Nam i
 de animi pnsa de phis
 que sentit un conca nom
 accepit Corp dictu coqd
 corruptu pte plulile em
 atq motale est et aliquo
 pluedu Caro aut areca
 do est appellata Exemtu
 em pmo est masti un
 et aiatu et homi corper
 a cotipuntur hmit et
 iudicib oratores uota
 Caro aut et in elemotis
 copacta est Nam erat
 carne est Aer malicu
 humor in sanguine qd
 nis in calore in tal ga
 bent em innoti elemota
 sua queq pice ai quid
 debeat copage resoluti
 Caro aut et corp dupa
 significat Incarne p
 mter pte caro Nam
 caro est que uiuit ulem
 et corpus Corp q non

uiuit ulem non caro Nam
 corp dia aut qd p uita est
 motum aut sine uita e condi
 tum Interdum et cu uita
 corp et non caro ut herba
 et lignu Sensus corporis
 u pte Corp auditu electu
 gustu et tactu Sequily duo
 apuntur et claudunt duose
 patetes sunt Sensus dicti quia
 pteob aia subtilissime totum
 corp agitat uigore pnaedi
 Unde et pnaia mduatur
 qd sint pteply pte pteculis
 que pte pte oculis Nipus
 est qui aphilopphio humor
 uitreus appellatur Vipi aut
 fieri quida asuerant aut ex
 tra et et qria luce aut int
 no spu lucid ptenues uias
 ad hene bnuenitatis atq pene
 tratis tunicis maere exculis
 et tunc comixtione pmlis
 matetie uisum dantes Nig
 dictu qd uuidior pte etis pte
 ply ac pntior Velocior a
 ply q uigat quantu memo
 ia inter etia metis officia
 Vicinior e em excludo unde
 omnia manant Exquo fit ut
 ea que ad alios ptenent pte
 uide dicam ucluti cu dicim
 uide quo modo sonat uide quo

capit sic et cetera. Auditus appella-
tatur quod uocis auuat hanc aere
uenerato percipiat pncos odor
atq; quasi aeris odor. Ad tactu
Tacto em aere sentit. Sic et
factu quod odoribus ascribitur
Gustu agitur dicitur. Tactu
eo quod percipit et tangat et
pncos modis cuiusque sensu
apparet. Nam tactu probam
quod quid ceteris sensibus indicare
non possunt. Duo aut gener-
a tactu esse. Nam aut cum
sensu uenit quod sentiat aut in
impo corpore obitur. Vniu-
er- aut sensum pncos naturam
data. Nam quod uideri est a
culis caput. Sed audiendum
est auribus. Mollia et dura
tactu extimantur. Sapor gustu
Odor naribus. Prima pars
corporis caput. Dicitur illi
nomo coquod sensu omnes et ner-
ui inde in totu capiunt atq;
exto omnes uigendi cupior
tatur. Ibi em omnes sensus
aparent unde ipis aie copulit
corpore quod amos pncos gerit.
Vertex est ea pars qua capil-
li capitis colliguntur et ma-
ciparibus uocatur unde et nu-
cipatur. Caluaria ab oppibus
dicta albis pncos fitione et

neutralis pronuntiatu
Occipitium capitis pars
terior quasi contra capi-
tum uel quod sit capitis re-
trospu. Capilli uocantur
capitis pili facti ut deo-
rum pncos et conuolunt
aduersus frigus munit
atq; a sole defendunt pncos
aut dicitur apelle quia
dicitur sic et pili drapi-
la ubi pncos color
dicitur. Caparibus aede-
do uocata uel quia tunc
uicior est. Vniu- em to-
sum dicitur mulieris no-
dicitur. Come pncos pncos
capit capilli et est grecis
pncos. Nam comas quod
curuam non astante no-
minat. Unde et crines
tonderi dicitur unde et tu-
ri uocantur quod etiam
uicior pncos mallona uo-
cant. Crines pncos muli-
eriu sunt. Dicitur aut cri-
nes eo quod uicior deser-
nantur. Unde et distri-
minalia dicitur aquibus di-
uicior religantur. Si pncos
sunt que caluarie det-
tra leuag; subiacet que
ideo sic munitur pncos.

maudetur ipseque molubita
 te quasi ipse quibus inter
 uallio mutantur. Facies
 dicta ab effigie. Ibi enim
 tota figura hominis et huius
 cuiusque per se cognita. Mul-
 ta uero dicta eo quod per
 animi uoluntate ostendit
 secundum uoluntate enim in u-
 rios motu mutat. Unde
 et dicitur plura utraque. Nam
 facies simpliciter accipi-
 tur in uicibus naturalis
 spectu. Vultus autem omnia
 qualitate significat et per
 ab oculis peraminibus nota
 est. Hoc et magis quod
 animi motus motu pro
 sua exprimit dum uel leti-
 tudinis tristis est. Oculis
 tati sunt quia eos aliorum
 tegmina aculunt ne
 qua maculis inuicem ele-
 dentur sunt quia oculi
 in lumine habet uel per
 tu uel in se ipsum. Huius
 inter omnes sensus ui-
 amores autem exprimit. In
 oculis enim omne mentis
 medium est. Unde et ai-
 turbatio uel halaritas
 apparet. Oculi autem idem
 uel quod eximio sui clau-

sam tenent luce aut extrin-
 se accepta in se. Ipondo reser-
 dunt. Pupilla est media pur-
 ta oculi in quo uis est uide-
 di ubique parue magnis
 nobis uidetur propter pupille
 appellantur. Nam paruuli
 pupilli sunt. Hanc plerique
 pupilla uocant. Vocatur
 autem pupilla quod per pur-
 at in polluta ut per pupilla
 et si in dicit capitem pupil-
 las quas uidemus in oculis
 morituros ante triduum
 habere. Quibus non uisitur
 ta est de passio. Circulus
 quo a pupilla albe per
 aulor separantur distincta
 meridie. Corona est quod
 tualitate sui ornet ambu-
 pupille. Valvas autem quod
 appellat ipse ueracis octo-
 a similitudine uel uel pal-
 pebre sunt per octo a pal-
 pitacoe dicte quia semper
 mouentur. Concurrunt enim
 in uice ut aspectus motu te-
 fiant orbis. Membrum
 per aut uallo capilloz ut
 et apertis oculis si quid ma-
 dicit repellatur et per
 combentibus eaque in uoluntate